
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

 Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Ufficio VII – Ambito territoriale per la provincia di Frosinone 

Viale Olimpia n. 14/16 (zona Casaleno) - 03100 Frosinone – tel. 0775/2961     

 

IL  DIRIGENTE 
 

VISTO il D.L.vo 16/4/1994, n. 297; 
VISTO il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale della scuola per l’a.s. 2017/2018; 
VISTO Il provvedimento di utilizzazione adottato per l’a.s. 2017/2018 in data 25/8/2017 n. 13788 per il profilo professionale dei D.S.G.A.; 
RILEVATA la presenza di errori materiali; 
RITENUTO di dover correggere gli errori rilevati; 

 
                                                                                                                         D E C R E T A 
 
1) Fermo restando quanto disposto con il provvedimento citato nei confronti del profilo professionale dei D.S.G.A., il prospetto dell’art. 2) del decreto n. 13788 del 25/8/2017 
è rettificato come di seguito riportato: 
 

Cognome Nome Data Nascita Prov Sede titolarità: Istituto sottodimensionato assegnato: 
Capoccia Rocchina 18/10/1965 FR Soprann. senza sede Liceo Classico “Carducci” Cassino  
Tersigni Anna Lucia 22/1/1962 FR Soprann. senza sede I.C. Serrone 
Terramagra Ersilia 16/8/1972 VI Soprann. senza sede I.C. 2° Monte S. Giovanni Campano 
Iemma Mario 27/7/1971 FR Soprann. senza sede I.I.S. “Righi” Cassino 

 
I Dirigenti scolastici daranno esecuzione al presente decreto. 
 
                  IL  DIRIGENTE  
                                        (Dr. P. Cosi) 

MIUR.AOOUSPFR.REGISTRO UFFICIALE(U).0013824.28-08-2017


		2017-08-28T09:38:09+0000
	COSI PIERGIORGIO




